
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学张江复旦国际创新中心（一期三栋科研楼建设项目）基坑监测服务投标截
止时间/开标时间延期及投标地点变更的公告

2020年01月28日 22:57 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目名称：张江复旦国际创新中心（一期三栋科研楼建设项目）基坑监测服务

项目编号：2020-015

一、项目联系方式：

项目联系人：朱工

项目联系电话：13601808762

二、原公告名称及地址时间等：

首次公告日期：2020年01月23日

本次变更日期：2020年01月28日

原公告项目名称：复旦大学张江复旦国际创新中心（一期三栋科研楼建设项目）基坑监测服务公开招标公告

原公告地址：http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?

bidId=2c8382a46fca89c6016fcb0f36b80b97

三、更正事项、内容：

页码，1/2复旦大学张江复旦国际创新中心（一期三栋科研楼建设项目）基坑监测服务投标截止时间/开标时间...

2020-1-28http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a36fca8ab8016fec6be07e621b



因全国防疫形势需要，复旦大学张江复旦国际创新中心（一期三栋科研楼建设项目）基坑监测服务项目投标

报名延期至2020年2月6日16:30，投标截止时间及开标时间延期至：2020年2月25日上午10:00。投标文件

递交地点及开标会地点变更为：上海市徐汇区钦江路88号东楼6楼626室A01会议室，特此公告！

报名延期至：2020-02-06 16:30:00

延期开标：2020-02-25 10:00:00。

四、其它补充事宜：

/

五、联系方式：

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：邯郸路220号逸夫科技楼3楼

采购单位联系方式：郭老师 65645621

采购代理机构全称：上海教育建设管理咨询有限公司

采购代理机构地址：徐汇区钦江路88号东楼6楼

采购代理机构联系方式：朱工 13601808762

© 1999- 2020 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，2/2复旦大学张江复旦国际创新中心（一期三栋科研楼建设项目）基坑监测服务投标截止时间/开标时间...

2020-1-28http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a36fca8ab8016fec6be07e621b


